

# Kailas, krem, ajurwedyjski, himalajs. zioł., probl. skórne, 8 g

Cena: 12,74 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	8 g
Postać	-
Producent	P.P.H.U AYURVEDIK MAREK MÓL
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**KAILAS** to ajurwedyjski krem z himalajskich ziół na problemy skórne.

Krem o działaniu antybakteryjnym, oczyszczającym, regenerującym i odżywczym. Produkt polecany do pielęgnacji skóry łojotkowej, trądzikowej, z przebarwieniami. Zalecany także przy problemach z nadmiernie wysuszoną i pękającą skórą oraz przy nadmiernym rogowaceniu skóry. Kailas łagodzi skutki ukąszeń owadów, otarć oraz podrażnień skóry np. po goleniu i depilacji. W tradycji ajurwedyjskiej stosowany również przy: łuszczycy, hemoroidach, grzybiczy, kurczajkach, obarzeniach, odleżynach, opuchnięciach. Preparat swoją skuteczność i szerokie zastosowanie zawdzięcza składnikom ziołowym pochodzącym z dziewiczo czystych terenów Himalajów.

Olej kokosowy, który działa nawilżająco i zmiękcza skórę, łagodzi także wysypki, obrzęki i świerzb.

Olej sandałowy wspiera leczenie chorób skórnych, przede wszystkim pochodzenia bakteryjnego, łagodzi oparzenia, gdyż działa chłodząco, dezynfekuje, zmniejsza pieczenie i działa antyseptycznie.

Azadirachta Indica wykazuje działanie przeciwgrzybiczne, przeciwpleśniowe, ściągające, antybakteryjne i antywirusowe.

Borneo Camphor to antyseptyk niezwykle pomocny w chorobach skórnych.

Shorea Robusta jest składnikiem pomocnym przy krwawiących hemoroidach, wrzodach, odmrożeniach i chorobach skóry.

Cyndon Dactylon ma właściwości ściągające.

Cissampelos Pareira działa antybakteryjnie i antywirusowo oraz

antytrądzikowo. Charakteryzuje się właściwościami przeciwbólowymi, przeciwzapalnymi i antyseptycznymi oraz zmniejszającymi krwawienie.

Tribulus Terrestris regeneruje, odżywia oraz działa przeciwutleniająco.

Aqua Calcis to woda przydatna w walce z trądzikiem, również trądzikiem różowatym oraz z wypryskami skórnymi. Działa antyseptycznie i odkwaszająco.

### Skład:

Cocos Nucifera, Cynodon Dactylon, Cissampelos Pareira, Azadirachta Indica, Tribulus Terrestris, Santalum Album, Shorea Robusta, Talc, Camphor, Aqua Calcis, Borneo Camphor

Krem jest produktem w 100% naturalnym!

### Stosowanie:

2-3 razy dziennie w ciągu dnia na wymagające kuracje części ciała nałożyć warstwę kremu. Zabieg kontynuować przez okres niezbędny do zlikwidowania problemu pielęgnacyjnego.

**Przeciwwskazania:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik kremu.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.